
Gimnazjaliści z Bydgoszczy – obywatelami świata

 

 27 maja br. w Zespole Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy odbył się konkurs o

nazwie „GIMNAZJALISTA – OBYWATEL ŚWIATA”.

 

Projekt ten miał na celu przybliżenie uczniom szkół gimnazjalnych zagadnień ekonomiczno-prawno-społecznych. To tematyka

codzienna i potrzebna każdemu obywatelowi. Młodzież w formule konkursu uzyskała wiedzę niezbędną do prawidłowego i

swobodnego funkcjonowania w społeczeństwie. Uczniowie poznali zasady działania podstawowych organów administracji oraz 

różnych instytucji państwowych, zdobywając jednocześnie umiejętności praktyczne w zakresie ww tematyki.

 

W konkursie uczestniczyło  18 zespołów po 3 uczniów w każdej drużynie, młodzież startowała również w konkursie

indywidualnym. Poziom prezentowanej wiedzy był tak wysoki i wyrównany, że potrzebna była dogrywka.

Janusz Zemke -  poseł do Parlamentu Europejskiego ufundował nagrody dla zdobywców I i II miejsca w konkursie

indywidualnym, natomiast nagrodę za III miejsce ufundowała posłanka na Sejm RP  Anna Bańkowska. 

W imieniu Janusza Zemke nagrody wręczyła Beata Krajewska - wicedyrektor Biura Poselskiego.

A oto lista laureatów:

Miejsca w konkursie indywidualnym 

I miejsce  -  Emilia Nadolna

II miejsce - Joanna Barska

III miejsce - Magdalena Ermanowicz

Wszystkie laureatki są uczennicami Gimnazjum nr 49.
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Miejsca w konkursie zespołowym

I miejsce  zajęła drużyna z Gimnazjum nr 29 (opiekun - Danuta Świtalska), w składzie:

Szymon Biskupski

Konrad Mischke

Maciej Misztela

 

II miejsce – drużyna z  Gimnazjum nr 49 (opiekun -  Małgorzata Kumkowska), w składzie:

Tomasz Gołda

Artur Kujawa

Karolina Wolnik

III miejsce  - drużyna z Gimnazjum Towarzystwa Salezjańskiego (opiekun  - Katarzyna Wędzelewska), w składzie:

Mateusz Brucki

Mateusz Jaska

Jakub Nowak

Wszystkim laureatom  - uczniom, gimnazjom i opiekunom drużyn serdecznie gratulujemy!

(bk, Bydgoszcz, 31 maja 2010 r.)
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